Gruppe

Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Beschreibung

Karcher K5 PREMIUM SMART
CONTROL HOME, Senkrecht, Elektro,
10 m, Hochdruck, Schwarz, Gelb, 500
I/h

500 I/Uhr - 145 bar - 40 m?/h - 2.1 kW - 306x414x588mm - 13.9kg

Reinigungsgerate
Karcher
1.324-673.0
4054278786537

HOCHDRUCKREINIGER K 5 PREMIUM SMART CONTROL HOME

Dank integriertem Bluetooth l&sst sich der K 5 Premium Smart Control-
Hochdruckreiniger mit der Karcher Home & Garden App verbinden. Dadurch
kann der Nutzer via Smartphone in vielen Reinigungssituationen und bei
vielen Reinigungsobjekten optimal unterstitzt werden - und effizientere
Reinigungsergebnisse erreichen. Die App bietet viele nitzliche Funktionen wie
den Anwendungsberater mit hilfreichen Tipps und Tricks, eine
Aufbauanleitung, Wartungs- und Pflegehinweise sowie das Karcher
Serviceportal. Daruber hinaus verfugt das Gerat Uber einen Boost Mode fur
extra Power, G 180 Q Smart Control-Pistole mit LCD-Display und das 3-in-1-
Multi Jet-Strahlrohr. Die Druckeinstellungen werden entweder direkt an der
Pistole vorgenommen oder aus der App auf die Pistole tibertragen. Uber das
LCD-Display lasst sich Uberprufen, welche Druckstufe eingestellt ist, ob der
Boost ausgeldst werden kann oder ob sich das Gerat noch im Ruhemodus
befindet. Inkl. Home Kit mit Flachenreiniger T 5 und 1 Liter Steinreiniger 3-in-
1. Weitere Ausstattungsdetails sind die Schlauchtrommel, das Plug 'n" Clean-
Reinigungsmittelsystem, der Aluminium-Teleskopgriff und die Parkposition
fur jederzeit griffbereites Zubehor.

Bluetoothverbindung zur Home & Garden App

Die Karcher Home & Garden App macht Sie zum Reinigungsexperten. Nutzen
Sie unser grolBes Karcher Wissen fur das perfekte Reinigungsergebnis. Die
App Ubermittelt via Bluetooth den optimalen Druck an den
Hochdruckreiniger.

Boost Mode fiir extra Power gegen den Schmutz
Mit extra Power steigert der Boost Mode die Reinigungseffizienz und spart

Zeit. Ermoglicht eine kraftvolle Spot-Reinigung bei hartnackigen
Verschmutzungen.



lImconex

Hauptmerkmale

Formfaktor
Energiequelle
Schlauchlange
Maximum Flie3rate
Betriebsdruck (max.)
Betriebsdruck (mind.)
AC Eingangsspannung
AC Eingangsfrequenz
Anschlusswert
Gewicht

Breite

Tiefe

Paketgewicht

Ausfuhrliche Details

Formfaktor
Energiequelle
Druckbereich
Schlauchlange
Produktfarbe
Wasserfilter

Lenkrollen

Maximum FlieBrate
Betriebsdruck (max.)
Betriebsdruck (mind.)
Maximale Wassertemperatur
Druck einstellbar

Maximale Flachenleistung

AC Eingangsspannung

Smart Control-Pistole und 3-in-1-Multi Jet-Strahlrohr

Pistole mit LCD-Display und Tasten zur Druck- oder
Reinigungsmitteldosierung. Das drehbare 3-in-1 Multijet beinhaltet drei
verschiedene Dusen fur den einfachen Wechsel. Quick Connect-Verbindung
fur einfaches Befestigen von Hochdruckschlauch und Zubehoren.

Allgemein
Senkrecht
Elektro
10m
500 I/h
145 bar
20 bar
230V
50 Hz
2100 W
13,9 kg
306 mm
414 mm
19,7 kg

Design
Senkrecht
Elektro
Hochdruck
10m
Black, Yellow
Ja
Ja

Leistungen
500 I/h
145 bar
20 bar
40 °C
Ja
40 m%/h

Leistung
230V



lImconex

AC Eingangsfrequenz 50 Hz
Anschlusswert 2100 W
Gewicht und Abmessungen
Gewicht 13,9 kg
Breite 306 mm
Tiefe 414 mm
Hohe 588 mm
Verpackungsdaten
Oberflachenreiniger Ja
Strahlrohr enthalten Ja
Schlauchfihrung Ja

Paketgewicht 19,7 kg



