



Kärcher K 5 PREMIUM SMART CONTROL HOME, Senkrecht, Elektro, 10 m, Hochdruck, Schwarz, Gelb, 500 l/h

500 l/Uhr - 145 bar - 40 m²/h - 2.1 kW - 306x414x588mm - 13.9kg

Gruppe	Reinigungsgeräte
Hersteller	Kärcher
Hersteller Art. Nr.	1.324-673.0
EAN/UPC	4054278786537

Beschreibung

HOCHDRUCKREINIGER K 5 PREMIUM SMART CONTROL HOME

Dank integriertem Bluetooth lässt sich der K 5 Premium Smart Control-Hochdruckreiniger mit der Kärcher Home & Garden App verbinden. Dadurch kann der Nutzer via Smartphone in vielen Reinigungssituationen und bei vielen Reinigungsobjekten optimal unterstützt werden – und effizientere Reinigungsergebnisse erreichen. Die App bietet viele nützliche Funktionen wie den Anwendungsberater mit hilfreichen Tipps und Tricks, eine Aufbauanleitung, Wartungs- und Pflegehinweise sowie das Kärcher Serviceportal. Darüber hinaus verfügt das Gerät über einen Boost Mode für extra Power, G 180 Q Smart Control-Pistole mit LCD-Display und das 3-in-1-Multi Jet-Strahlrohr. Die Druckeinstellungen werden entweder direkt an der Pistole vorgenommen oder aus der App auf die Pistole übertragen. Über das LCD-Display lässt sich überprüfen, welche Druckstufe eingestellt ist, ob der Boost ausgelöst werden kann oder ob sich das Gerät noch im Ruhemodus befindet. Inkl. Home Kit mit Flächenreiniger T 5 und 1 Liter Steinreiniger 3-in-1. Weitere Ausstattungsdetails sind die Schlauchtrommel, das Plug 'n' Clean-Reinigungsmittelsystem, der Aluminium-Teleskopgriff und die Parkposition für jederzeit griffbereites Zubehör.

Bluetoothverbindung zur Home & Garden App

Die Kärcher Home & Garden App macht Sie zum Reinigungsexperten. Nutzen Sie unser großes Kärcher Wissen für das perfekte Reinigungsergebnis. Die App übermittelt via Bluetooth den optimalen Druck an den Hochdruckreiniger.

Boost Mode für extra Power gegen den Schmutz

Mit extra Power steigert der Boost Mode die Reinigungseffizienz und spart Zeit. Ermöglicht eine kraftvolle Spot-Reinigung bei hartnäckigen Verschmutzungen.



Smart Control-Pistole und 3-in-1-Multi Jet-Strahlrohr

Pistole mit LCD-Display und Tasten zur Druck- oder Reinigungsmitteldosierung. Das drehbare 3-in-1 Multijet beinhaltet drei verschiedene Düsen für den einfachen Wechsel. Quick Connect-Verbindung für einfaches Befestigen von Hochdruckschlauch und Zubehören.

Hauptmerkmale

	Allgemein
Formfaktor	Senkrecht
Energiequelle	Elektro
Schlauchlänge	10 m
Maximum Fließrate	500 l/h
Betriebsdruck (max.)	145 bar
Betriebsdruck (mind.)	20 bar
AC Eingangsspannung	230 V
AC Eingangsfrequenz	50 Hz
Anschlusswert	2100 W
Gewicht	13,9 kg
Breite	306 mm
Tiefe	414 mm
Paketgewicht	19,7 kg

Ausführliche Details

	Design
Formfaktor	Senkrecht
Energiequelle	Elektro
Druckbereich	Hochdruck
Schlauchlänge	10 m
Produktfarbe	Black, Yellow
Wasserfilter	Ja
Lenkrollen	Ja
	Leistungen
Maximum Fließrate	500 l/h
Betriebsdruck (max.)	145 bar
Betriebsdruck (mind.)	20 bar
Maximale Wassertemperatur	40 °C
Druck einstellbar	Ja
Maximale Flächenleistung	40 m²/h
	Leistung
AC Eingangsspannung	230 V



AC Eingangsfrequenz	50 Hz
Anschlusswert	2100 W
	Gewicht und Abmessungen
Gewicht	13,9 kg
Breite	306 mm
Tiefe	414 mm
Höhe	588 mm
	Verpackungsdaten
Oberflächenreiniger	Ja
Strahlrohr enthalten	Ja
Schlauchführung	Ja
Paketgewicht	19,7 kg